



**ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE**  
**im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.**

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5  
e-mail: [sekretariat@scru.pl](mailto:sekretariat@scru.pl) www: [www.scru.pl](http://www.scru.pl)  
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

---

NP-3/1-TP/5-2022

Rabka Zdrój, dnia 03.06.2022 r.

*Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia*

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na „Odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych wytwarzanych przez Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe”  
- postępowanie **NP-3-TP/5-2022** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 30.05.2022 r., nr 2022/BZP 00185635/01

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania przetargowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

**Pytanie 1** „Zamawiający w SWZ oraz projekcie umowy wskazał termin realizacji 24 miesiące, natomiast w formularzu cenowym szacunkową ilość na 12 miesięcy. Prosimy o doprecyzowanie terminu realizacji zamówienia.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający informuje, że terminem realizacji jest termin 24 miesiące od daty zawarcia umowy zgodnie z zapisami SWZ oraz projektowanych postanowień umowy. W załączeniu formularz cenowy.

**Pytanie 2** „Zamawiający wskazał jako jedno z kryterium wyboru czas realizacji odbioru:

- „- odbiory w godzinach od 7.00 do 8.00 - 10 pkt
- odbiory w godzinach od 8.00 do 10.00 - 0 pkt”

**Zwracamy się z prośbą o wydłużenie godzin odbioru na:**

- odbiory w godzinach od **7.00 do 10.00** - 10 pkt
- odbiory w godzinach od **7.00 do 14.00** - 0 pkt

Pragniemy zwrócić uwagę że świadczona usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych realizowana jest w oparciu o przepisy ADR dot. specjalistycznego transport drogowego odpadów niebezpiecznych. W związku z powyższym świadczona usługa wymaga dokładnego zaplanowania transportu jak i ustalenia harmonogramu przyjęcia na instalację. Wnosimy zatem o wydłużenie godzin odbioru zgodnie z modyfikacją.?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający dopuszcza wydłużenie godzin odbioru wg. zaoferowanych przez Wykonawcę. W załączniku nr 1 „Formularz oferty” wykonawca wypełnia czas realizacji wg godzin po modyfikacji.

**Pytanie 3** Zamawiający w projekcie umowy §3 pkt 3 pisze:

„Termin płatności za usługę wynosi do 40 dni licząc od dnia doręczenia prawidłowo (pod względem merytorycznym i formalnym) wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.”

**Wnosimy o modyfikację zapisu na:**

„Termin płatności za usługę wynosi do **30 dni licząc od dnia doręczenia** prawidłowo (pod względem merytorycznym i formalnym) wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający dopuszcza wprowadzenie powyższej zmiany. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zmodyfikowana o powyższą zmianę.

**Pytanie 4 Zamawiający w projekcie umowy §5 pkt. 2 pisze:**

*„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w przypadku:*

*a) niewykonania umowy, lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości brutto miesięcznej faktury za miesiąc poprzedzający naliczenie kary, za każde stwierdzone uchybienie.*

*b) rozwiązania umowy przez Zamawiającego, w całości lub w części, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”*

**Prosimy o wniesienie modyfikacji:**

*„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w przypadku:*

*a) niewykonania umowy, lub nienależytego wykonania umowy w wysokości **1% wartości brutto** miesięcznej faktury za miesiąc poprzedzający naliczenie kary, za każde stwierdzone uchybienie.*

*b) rozwiązania umowy przez Zamawiającego, w całości lub w części, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości **5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto**.”*

**Odpowiedź 4:** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy w powyższym zakresie.

**Pytanie 5 Prosimy o dodanie zapisu do umowy:**

*„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności faktur VAT o co najmniej 60 dni, licząc od dnia upływu jej płatności.”*

**Odpowiedź 5:** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy w powyższym zakresie.

**Pytanie 6 Prosimy o informację czy jest możliwy podjazd samochodem o ładowności powyżej 3,5 tony do wszystkich punktów odbioru odpadów?**

**Odpowiedź 6:** Zamawiający informuje, że przy wjeździe do punktu odbioru odpadów nie ma ograniczenia pod względem ładowności tonowej.

**Pytanie 7 Prosimy o dodanie zapisu do Projektu Umowy:**

*Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje się również do wydania bezpłatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas obowiązywania umowy.*

**Odpowiedź 7:** Zamawiający informuje, że wjazd na teren ŚCRU jest bezpłatny. Jednocześnie wprowadzony zostaje dodatkowo do projektowanych postanowień umowy powyższy zapis. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zmodyfikowana o powyższe.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Termin składania ofert do dnia 08.06.2022 r. do godziny 10:00, natomiast termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.**

Załączniki:

1. Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do specyfikacji – zmodyfikowane brzmienie załącznika.